
GODINA XXIV Vukovar, 24. svibnja 2024. Broj 6

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 26. i 27. Zakona o radu („Narodne novine“ broj 93/14, 127/17, 98/19, 151/22 i 64/23) 
i članka 47. stavka 3. točke 31. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 
4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19 Odluka Ustavnog suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22) 
gradonačelnik Grada Vukovara 24. svibnja 2024.  donosi 

 

PRAVILNIK 
 O IZMJENI PRAVILNIKA O RADU 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o radu („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 8/18, 11/18, 7/20,11/21, 8/22, 12/22, 5/23 
i 9/23) mijenja se članak 59. koji nakon izmjene glasi: 

(1) Službenik i namještenik koji ima prebivalište, odnosno boravište na području grada Vukovara ima 
pravo na naknadu troškova prijevoza na posao i s posla u visini troškova prijevoza javnim gradskim 
prijevozom prema cijeni pojedinačne karte, pod uvjetom da je adresa rada od njegove adrese 
prebivališta, odnosno boravišta udaljena 3 i više kilometara.  

(2)  Uvjet iz stavka 1. ovog članka ne primjenjuje se na službenike i namještenike koji imaju tjelesno 
oštećenje od 100%, odnosno tjelesno oštećenje donjih ekstremiteta od najmanje 60%, a koje je utvrđeno 
rješenjem nadležnog tijela. 

(3) Naknada iz stavka 1. ovog članka obračunava se za dane za koje je službenik i namještenik bio 
prisutan na radu. 

(4) Udaljenost iz stavka 1. ovoga članka utvrdit će se korištenjem aplikacije na web stranicama 
Hrvatskog autokluba, putem odabira najkraće rute kretanja od adrese prebivališta, odnosno boravišta 
do adrese rada službenika i namještenika.  

(5) Službenik i namještenik koji ima prebivalište izvan područja grada Vukovara ima pravo na mjesečnu 
naknadu troškova prijevoza na posao i s posla u visini / do visine cijene mjesečne karte međumjesnog 
javnog prijevoza i to: 

• u visini cijene mjesečne karte međumjesnog javnog prijevoza ukoliko Gradu Vukovaru na kraju 
mjeseca za tekući mjesec dostavi izvornik mjesečne prijevozne karte međumjesnog javnog 
prijevoza, 

• do visine cijene mjesečne karte međumjesnog javnog prijevoza na temelju potvrde pravne osobe 
koja obavlja usluge međumjesnog prijevoza o cijeni mjesečne prijevozne karte, a razmjerno 
broju dana u obračunskom mjesecu kada je službenik i namještenik bio prisutan na radu. 

Članak 2. 

(1) Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 
(2) Pravilnik je trajno dostupan uvidu službenika i namještenika putem web stranice Grada Vukovara 

te kod pročelnika svakog upravnog tijela. 

 
 



Broj 5 - Stranica 2 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 26. i 27. Zakona o radu („Narodne novine“ broj 93/14, 127/17, 98/19, 151/22 i 64/23) 
i članka 47. stavka 3. točke 31. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 
4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19 Odluka Ustavnog suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22) 
gradonačelnik Grada Vukovara 24. svibnja 2024.  donosi 

 

PRAVILNIK 
 O IZMJENI PRAVILNIKA O RADU 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o radu („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 8/18, 11/18, 7/20,11/21, 8/22, 12/22, 5/23 
i 9/23) mijenja se članak 59. koji nakon izmjene glasi: 

(1) Službenik i namještenik koji ima prebivalište, odnosno boravište na području grada Vukovara ima 
pravo na naknadu troškova prijevoza na posao i s posla u visini troškova prijevoza javnim gradskim 
prijevozom prema cijeni pojedinačne karte, pod uvjetom da je adresa rada od njegove adrese 
prebivališta, odnosno boravišta udaljena 3 i više kilometara.  

(2)  Uvjet iz stavka 1. ovog članka ne primjenjuje se na službenike i namještenike koji imaju tjelesno 
oštećenje od 100%, odnosno tjelesno oštećenje donjih ekstremiteta od najmanje 60%, a koje je utvrđeno 
rješenjem nadležnog tijela. 

(3) Naknada iz stavka 1. ovog članka obračunava se za dane za koje je službenik i namještenik bio 
prisutan na radu. 

(4) Udaljenost iz stavka 1. ovoga članka utvrdit će se korištenjem aplikacije na web stranicama 
Hrvatskog autokluba, putem odabira najkraće rute kretanja od adrese prebivališta, odnosno boravišta 
do adrese rada službenika i namještenika.  

(5) Službenik i namještenik koji ima prebivalište izvan područja grada Vukovara ima pravo na mjesečnu 
naknadu troškova prijevoza na posao i s posla u visini / do visine cijene mjesečne karte međumjesnog 
javnog prijevoza i to: 

• u visini cijene mjesečne karte međumjesnog javnog prijevoza ukoliko Gradu Vukovaru na kraju 
mjeseca za tekući mjesec dostavi izvornik mjesečne prijevozne karte međumjesnog javnog 
prijevoza, 

• do visine cijene mjesečne karte međumjesnog javnog prijevoza na temelju potvrde pravne osobe 
koja obavlja usluge međumjesnog prijevoza o cijeni mjesečne prijevozne karte, a razmjerno 
broju dana u obračunskom mjesecu kada je službenik i namještenik bio prisutan na radu. 

Članak 2. 

(1) Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 
(2) Pravilnik je trajno dostupan uvidu službenika i namještenika putem web stranice Grada Vukovara 

te kod pročelnika svakog upravnog tijela. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 011-01/18-01/5 
URBROJ: 2196-01-02-24-14 
 
Vukovar, 24. svibnja 2024. godine 
 
 
                  GRADONAČELNIK 
                Ivan Penava  
 
 

 



Broj 6 - Stranica 3 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

Temeljem članka 48. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 47. stavka 3. točke 31. Statuta Grada Vukovara 
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 – pročišćeni 
tekst, 7/19 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22), gradonačelnik 
Grada Vukovara donosi 
 

 
O D L U K U 

o 
davanju suglasnosti na 1. Izmijenjeni detaljni plan raspodjele sredstava unutar 

Programa javnih potreba u sportu Grada Vukovara za 2024. godinu 
 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost Zajednici sportskih udruga grada Vukovara na prijedlog 1. 

Izmijenjenog detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa javnih potreba 
u sportu Grada Vukovara za 2024. godinu (URBROJ: 82/24 od 22. travnja 2024.) koji je 
sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 620-01/23-01/3 
URBROJ: 2196-1-02-24-32 
Vukovar, 30. travnja 2024. 

 
 

GRADONAČELNIK 
        Ivan Penava 

 

 



Broj 5 - Stranica 4 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

                                            

 

1 

Izvršni odbor 
URBROJ: 118/24 
Vukovar, 26. travnja 2024. 
 
Temeljem članka 34. i 75. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 141/22)-dalje u tekstu: 
Zakon o sportu i članka 46. stavka 1. točke 9. Statuta, Izvršni odbor Zajednice na 51. sjednici 
održanoj 26. travnja 2023., donijelo je 
 
 

1. IZMIJENJENI DETALJNI PLAN RASPODJELE FINANCIJSKIH 
SREDSTAVA UNUTAR PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU 

GRADA VUKOVARA ZA 2024. GODINU  
 

Članak 1. 
 

Ovim 1. Izmijenjenim Detaljnim planom raspodjele financijskih sredstava unutar Programa 
javnih potreba u sportu grada Vukovara za 2024. godinu („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
broj 8/23, 3/24 i 5/24) utvrđuje se način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju 
prijedloga/prijava iz Javnog natječaja za sufinanciranje programa javnih potreba u sportu 
Grada Vukovara za 2024. godinu, Javnog poziva za sufinanciranje gospodarenja sportskim 
objektima kojima upravljaju sportski klubovi u 2024. godini i ostalih programa koji se javljaju 
tokom godine, u iznosu 690.606,27 €, a koja su osigurana u proračunu Zajednice sportskih 
udruga grada Vukovara (dalje u tekstu: Zajednica) i u Proračunu Grada Vukovara. 
 

Članak 2. 
 

Sredstva navedena u točki 1. raspoređuju se na prijavljen  programe i u sljedećim iznosima: 
 
1. POTICANJE I PROMICANJE SPORTA – 113.385,64 € 
Ovo programsko područje podijeljeno je na deset zasebnih programa koji, svaki na specifičan 
način, iskazuje značaj i vrijednost sporta te skrbi o izvršavanju obveza iz Zakona o sportu. 
Planirana sredstva programskog područja biti će korištena svaki mjesec u potrebnom iznosu 
na temelju redovnog mjesečnog zahtjeva Zajednice i članica. 
 
 1.1. Grad Vukovar domaćin velikih sportskih priredbi - 21.000,00 € 
 
Ovim programskim sadržajem podržava se organiziranje velikih međunarodnih sportskih 
priredbi koje su ujedno i značajne priredbe uključene u kalendar međunarodnih sportskih 
federacija. Osim  što  su  značajne za sport, takve priredbe imaju veliko značenje za 
promidžbu Grada Vukovara, njegove kulture, turizma i za sve vidove gospodarstva, te se 
prate i proračunskim sredstvima. Popis velikih sportskih priredbi utvrdio se temeljem 
dostavljene dokumentacija članica na Javni natječaj za sufinanciranje programa javnih 
potreba u sportu Grada Vukovara za 2024. godinu u skladu s Pravilnikom o organizaciji i 
sufinanciranju sportskih manifestacija na području grada Vukovara (URBROJ: 170/23 od 22. 
rujna 2023.). Odluku o iznosu sufinanciranja pojedine velike sportske priredbe, na prijedlog 
povjerenstva, donio je Izvršni odbor Zajednice. 
 



Broj 6 - Stranica 5 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

2 

RB NAZIV UDRUGE PROJEKT IZNOS 

1 Atletski klub „Maraton“ VuHalf 2024 (Vukovarski polumaraton i 
utrka na 5 km) 6.000,00 € 

2 Atletski klub „Vukovar“ Vukovarskih 198 2.000,00 € 

3 Hrvatski nogometni klub 
„Mitnica“ Mitnica kup 24 1.200,00 € 

4 Vaterpolo klub „Vukovar“ Otvoreno državno prvenstvo Hrvatske u 
vaterpolu 

2.900,00 € 

5 
Hrvatska udruga vukovarskih 
branitelja Domovinskog rata 
„Vukovar 91“ 

20. međunarodni nogometni turnir U-14 
„Memorijal vukovarskih branitelja 
2024.“ 

8.900,00 € 

UKUPNO: 21.000,00 € 
 
1.2. Sportske priredbe od značenja za Grad – 19.385,64 € 
 
Ovim programskim sadržajem podržavaju se vrhunske sportske priredbe uključene u kalendar 
međunarodnih sportskih federacija, ali i velike, tradicionalne vukovarske sportske priredbe i 
prigodne sportske priredbe s dugogodišnjom tradicijom, a značajne su zbog promidžbe Grada 
Vukovara i služe afirmaciji pojedinog sporta i mladih sportaša. Prijave su vrednovane na 
temelju Pravilnika o organizaciji i sufinanciranju sportskih manifestacija na području grada 
Vukovara (URBROJ: 170/23 od 22. rujna 2023.). 
 

RB NAZIV UDRUGE NAZIV PROJEKTA IZNOS 

1. Atletski klub „Maraton“ Proljetni kup 2024 500,00 € 
2. Atletski klub „Maraton“ Vučedol Trail 100,00 € 
3. Atletski klub „Vukovar“ Erste plava liga – kvalifikacijsko natjecanje 400,00 € 
4. Atletski klub „Vukovar“ Klupska liga Atletskog kluba Vukovar 100,00 € 

5. Boćarski klub "Borovo" Turnir u boćanju povodom dana državnosti 
RH 

350,00 € 

6. Boćarski klub "Borovo" Turnir u boćanju bračnih parova članova 
kluba 

150,00 € 

7. Boćarski klub „Dunav“ Sotin 
14. memorijalni boćarski turnir u spomen na 
sve poginule i nestale Hrvatske branitelje i 
mještane u Domovinskom ratu 

550,00 € 

8. Boćarski klub „Mitnica“ 17. Memorijalni boćarski turnir „Pukovniku 
Ivica Šoljiću“ 650,00 € 

9. Boćarski klub „Trpinjska 
cesta“ Memorijalni turnir „Blago Zadro“ 603,20 € 

10. Gimnastički klub „Vukovar“ Međunarodni turnir 500,00 € 

11. Hrvatski nogometni klub 
„Lipovača“ 

Memorijalni turnir „Tomislav Živković/Jozo 
Stjepanović“ 

300,00 € 

12. Hrvatski nogometni klub 
„Radnički“ 

Turnir djeca i roditelji povodom Dana grada 
Vukovara 

100,00 € 

13. Hrvatski nogometni klub 
„Radnički“ Turnir Danijel Rehak 250,00 € 



Broj 5 - Stranica 6 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

3 

14. Hrvatski nogometni klub 
„Radnički“ Turnir povodom Dana kudeljaraca 250,00 € 

15. Hrvatski nogometni klub 
„Radnički“ 

20. Memorijalni turnir  poginulim članovima 
HNK Radnički 350,00 € 

16. Hrvatski veslački klub 
„Vukovar“ 20. regata Sv. Filipa i Jakova 800,00 € 

17. Hrvatski veslački klub 
„Vukovar“ 21. vukovarski veslački maraton 900,00 € 

18. Klub dizača utega „Vukovar“ XI. međunarodno „Otvoreno prvenstvo 
Vukovara“ 550,00 € 

19. Klub dizača utega „Vukovar“ IX. Međunarodni kup Grada Vukovara 400,00 € 

20. Klub odbojke na pijesku 
„Vukovar“ Vukovar Open 2024 300,00 € 

21. Konjički klub „Dunavski raj“ Javni trening preponskog jahanja 300,00 € 

22. Košarkaški klub "Borovo" Košarkaški turnir 3x3 FIBA - "Vukovar 
Basket VOL. 3" 

1.500,00 € 

23. Kuglački klub "Vodovod grada 
Vukovara" Memorijalni kuglački turnir 12 redarstvenika 150,00 € 

24. Nogometni klub „Vuteks 
Sloga“ Turnir „Slobodan Tišov - Lujo“ 125,00 € 

25. Plivački klub „Vukovar“ 6. Međunarodno plivačko natjecanje „Dunav 
kup“ 800,00 € 

26. Plivački klub „Vukovar“ Međunarodno plivačko natjecanje „Zlatna 
Vučedolska golubica“ 200,00 € 

27. Stolnoteniski klub „Vukovar 
91“ 

Turnir povodom proslave Dana grada 
Vukovara 

300,00 € 

28. Stolnoteniski klub „Vukovar 
91“ 

Memorijalni turnir „Sjećanje na Vukovar 
1991“ 

300,00 € 

29. Streljački klub „Grič 7“ Memorijal Grič 250,00 € 

30. Šahovski klub "Codeasy" 
Vukovar Vukovaru na dar mladi igraju šah 800,00 € 

31. Športski nogometni klub 
„Dunav“ Sotin 

10. memorijalni nogometni turnir u spomen 
na sve poginule i nestale hrvatske branitelje i 
mještane Sotina u Domovinskom ratu 

540,00 € 

32. Športsko ribolovna udruga 
"Ribič" Vukovar  Memorijalni kup Ivan Selak Seljo 400,00 € 

33. Teniski klub „Mitnica“ Završni turnir TK Mitnica 150,00 € 
34. Teniski klub „Vukovar“ Piramida 2024. 400,00 € 
35. Teniski klub „Vukovar“ OP Vukovar HUT Serija 2000 500,00 € 
36. Teniski klub „Vukovar“ Masters Mix lige parova 150,00 € 
37. Teniski klub „Vukovar“ Masters Lige parova 2024. 150,00 € 
38. Teniski klub „Vukovar“ 8. memorijalni turnir parova „Ilija Mandarić“ 200,00 € 
39. Teniski klub „Vukovar“ Prvi reket Vukovara 200,00 € 

40. Udruga kineziologa grada 
Vukovara Vrtićijada  400,00 € 

41. Udruga kluba sjedeće odbojke 
„Vukovar“ Turnir u sjedećoj odbojci Vukovar open  282,44 € 



Broj 6 - Stranica 7 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

4 

42. Udruga za sport i rekreaciju 
„Top sport“ 

Obilježavanje 12. Dana zdravlja – memorijal 
„Ivka Nikolić“ hodanjem do zdravlja 

210,00 € 

43. Udruga za sport i rekreaciju 
„Top sport“ Obilježavanje Olimpijskog dana 235,00 € 

44. Udruga za sport i rekreaciju 
„Top sport“ Obilježavanje Svjetskog dana pješačenja 240,00 € 

45. Udruga za sport i rekreaciju 
„Top sport“ Obilježavanje 13. dana Udruge „Top sport“ 500,00 € 

46. Vaterpolo klub „Vukovar“ Dunavski kup - međunarodni vaterpolo turnir 1.500,00 € 
47. Vukovarski triatlon klub Akvatlon 250,00 € 
48. Vukovarski triatlon klub Olimpijski triatlon 250,00 € 

UKUPNO: 19.385,64 € 
 
1.3. Informacijska, izdavačka i promidžbena djelatnost – 1.000,00 € 
Ovaj programski sadržaj nastojat će preko tiskovnih i elektroničkih medija podupirati ona 
sportska područja koja su slabije praćena, a značajna su za razvoj sporta. Među promidžbenim 
akcijama, u okviru mogućnosti, članicama zajednice će se pomoći u izdavanju publikacija i 
drugih promidžbenih djelatnosti te promidžba i održavanje internetske stranice Zajednice. 
 
1.4. Aktivnosti od posebnog interesa – 13.500,00 € 
Tijekom  2024.  planira  se  provođenje Olimpijade dječjih vrtića, Proglašenje sportaša 2023. 
godine, Mjesec sporta i ostale priredbe kao i nabavka potrebne sportske opreme i rekvizita za 
njihovo provođenje. Sadržaje, nositelje i korisnike aktivnosti s pripadajućim iznosima izradit 
će Zajednica. Sredstva ovog programskog sadržaja koristiti će se i za troškove sufinanciranja 
projekata prijavljenih na natječaje koje raspisuju javne institucije, Vukovarsko-srijemska 
županija i Ministarstvo turizma i sporta. 
 
1.5. Sportske stipendije i naknade za vrhunske sportaše – 6.000,00 € 
Ovaj je program namijenjen vrhunskim sportašima I., II. i III. te darovitim sportašima, 
sukladno rješenju o kategorizaciji Hrvatskog olimpijskog odbora, Hrvatskog paraolimpijskog 
odbora i Hrvatskog sportskog saveza gluhih. Iznosi stipendija i naknada utvrđuju se sukladno 
Pravilniku o dodjeli sportskih stipendija vrhunskim i darovitim sportašima i dodjeli nagrada 
za sportska ostvarenja (URBROJ: 169/23 od 22. rujna 2023. godine), a u okviru planiranih 
sredstava. 
 
1.6. Stručni poslovi u sportu – program edukacije stručnih kadrova – 4.000,00 € 
Sufinanciranjem se provodi program osposobljavanja putem školovanja za zvanje trenera 
prvostupnika, seminari, tečajevi i stručni međunarodni skupovi. Odluku o korisnicima i 
raspodjeli sredstava donosi Izvršni odbor Zajednice na temelju podnesenih zamolbi članica, a 
sukladno Pravilnika o školovanju i usavršavanju stručnih kadrova u sportu grada Vukovara 
(URBROJ: 171/23 od 22. rujna 2023. godine). 
 
1.7. Programi Hrvatskog olimpijskog odbora i sportske zajednice – 500,00 € 
HOO, u suradnji sa sportskim zajednicama, provodi razvojni program „Aktivna zajednica“ 
dodjelom inicijalne novčane potpore za ulaganje u osnovne materijalne uvjete za razvoj sporta 
u lokalnim sportskim zajednicama.  
Pravila za provedbu programa „Aktivna zajednica“ utvrđuju da programski zahtjev mora 
sadržavati izvadak stranice iz Programa s posebno planiranom stavkom – Programi Hrvatskog 



Broj 5 - Stranica 8 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

5 

olimpijskog odbora i sportske zajednice. Ovime se osigurava traženi uvjet da Zajednica kao 
predlagač i članice kao korisnici mogu kandidirati za novčanu potporu iz navedenog 
programa. O slanju programskih zahtjeva koji će konkurirati za novčanu potporu HOO-a 
odlučuje glavni tajnik Zajednice.  
 
1.8. Razvoj ženskog sporta – 3.000,00 € 
Program se provodi, s ciljem zadržavanja postojećih i uključivanjem novih, svih dobnih 
skupina žena u bavljenje sportom, kako bi promovirali ženski sport i pomogli uspostavljanju 
ravnopravnijih odnosu žena i muškaraca u sportu. Aktivnosti se provode tijekom cijele godine 
putem prezentacije pojedinih sportova od strane aktivnih i bivših sportašica i sportaša svih 
dobnih skupina, gostovanjem sportašica na organiziranim sportsko edukacijskim radionicama, 
stručnim predavanjima za odgajatelje i nastavnike, te organiziranim natjecanjima iz više 
sportova. Sadržaj provedbe programa određuje klub samostalno ili u suorganizaciji sa drugim 
sportskim društvom, odgojnom obrazovnom ustanovom ili drugim pravnim subjektom koji je 
u partnerskom odnosu s Zajednicom, za djevojčice i žene koje nisu članovi sportskih klubova. 
Zajednica će sudjelovati u provedbi ovog programa financijskim sredstvima - novčanom 
potporom za sportsku opremu i rekvizite te ostalim aktivnostima neophodnim za realizaciju 
programa.  
 
1.9.  Promicanje sporta u cilju očuvanja zdravlja – 15.000,00 € 
Program se provodi u svrhu unapređenja kvalitete života prvenstveno putem održanja i 
unapređenja zdravlja. Zajednica potiče razvoj sporta u zajednicama na način da dodjeljuje 
novčanu potporu onim sportskim klubovima koji planski provode aktivnosti usmjerene na 
zadržavanje postojećeg ili povećanje broja sportaša, poticanje razvoja sporta i sl. Provedbu 
određuje sportski klub, a Zajednica će organizirati provedbu ovog programa novčanom 
potporom koja je neophodna za provedbu aktivnosti vezanog za realizaciju programa. 
Novčana potpora odobrava se namjenski za sportsku odjeću, obuću, rekvizite i opremu.  
 
1.10.  Posebni programi  - 30.000,00 € 
Tijekom godine u vukovarskom se sportu javlja niz aktivnosti koje zavrjeđuju posebnu 
potporu, a nisu izrijekom planirane u Programu. Potpore  iz  navedenog  područja  odobravaju 
se  putem  Javnog poziva za dodjelu jednokratnih financijskih sredstava udrugama u području 
sporta od interesa za Grad Vukovar u 2024. godini. Aktivnosti koje se mogu financirati putem 
javnog poziva su organiziranje i sudjelovanje na sportskim susretima, natjecanja, priredbi i 
ostale aktivnosti od interesa za Grad Vukovar. Povjerenstvo za procjenu projekata prijavljenih 
na javni poziv za financiranje jednokratnih aktivnosti članica utvrđuje prijedlog korisnika s 
iznosom potpore, a Izvršni odbor donosi konačnu odluku.  
 
RB NAZIV UDRUGE PROJEKT IZNOS 

1. Karate klub „Vukovar 91“ Međunarodno natjecanje Grand prix 
Slovakia 1.500,00 € 

2. Šahovski klub „Codeas“ 
Vukovar 

Odlazak na pojedinačno šahovsko 
kadetsko državno prvenstvo i 
juniorsko državno prvenstvo 

1.500,00 € 

3. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ Crikvenica Cup 2.000,00 € 
4. Vukovarski triatlon klub :Brut 2.900,00 € 

5. Boćarski savez Vukovarsko-
srijemske županije 

Seniorski petoboj nacija 'A. Anzur-
A. Lagier Bruno' 2024 1.500,00 € 



Broj 6 - Stranica 9 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

6 

6. Atletski klub „Maraton“ Vukovar Trail 2024 1.000,00 € 

7. Nogometna škola „Vuteks 
Sloga“ Igrom do zdravlja (U6-U14) 300,00 € 

8. Klub odbojke na pijesku 
„Vukovar“ 

MEVZA Indoor Beachvolleyball 
championship 500,00 € 

9. Streljački klub „Grič 7“ Vukovar Sudjelovanje na Prvenstvu Hrvatske 
– juniori/ke zračno oružje 500,00 € 

UTROŠENO: 12.000,00 € 
OSTATAK: 18.000,00 € 

UKUPNO: 30.000,00 € 
 
2. SPORTSKE AKTIVNOSTI DJECE I MLADEŽI – 19.999,12 € 
 
2.1. Vukovarska škola sporta – 16.000,00 € 
 
Osnovni program organizira Zajednica i Ustanova pod nazivom „Vukovarska škola sporta“, a 
svi programski sadržaji koji će se provoditi prilagođeni su motoričkim i funkcionalnim 
sposobnostima, te morfološkim karakteristikama djece. Stoga je pretpostavka za realizaciju 
postavljenog cilja suradnja Zajednice, Javne ustanove „Sportski objekti Vukovar“ i Udruge 
kineziologa grada Vukovara koja je jedina strukovna sportska udruga na području grada 
Vukovara. Na sportskim objektima organiziraju se prikladne aktivnosti koje obuhvaćaju velik 
broj djece i mladeži za vrijeme zimskog, proljetnog i ljetnog odmora učenika te tijekom 
nastavne godine učenicima osnovnih i srednjih škola. Programom su obuhvaćene i radionice 
kojima se želi osvijestiti mlade na prevenciju ozljeda, dobrobiti sporta za život i pravilnoj 
prehrani te su planirana stručna predavanja osoba iz javnog života. Za realizaciju navedenih 
programa skrbit će se stručne osobe – kineziolozi iz Udruge kineziologa grada Vukovara. 
Planirana sredstva  biti će korištena u 12 mjesečnih rata. 
 
2.2. Sportske škole– 3.999,12 € 
 
RB NAZIV UDRUGE PROJEKT IZNOS 
1. Atletski klub „Vukovar“ Škola atletike 2.499,12 € 
2. Nogometna škola „Vuteks Sloga“ Nogometna aktivnost mladih 1.500,00 € 

UKUPNO: 3.999,12 € 
 
 
3. SUSTAV SPORTSKIH PRIPREMA I NATJECANJA - 105.000,00 € 
 
3.1. Međunarodna  natjecanja – 500,00 € 
Sva međunarodna službena natjecanja, a posebno klupska, uvijek predstavljaju osobit interes 
javnosti, ne samo sportske. Zbog poštivanja takvog interesa, ali i interesa Grada, planiranim 
sredstvima pomažu se i sufinanciraju nastupi klubova i pojedinaca na službenim 
međunarodnim natjecanjima. Korisnici ovih sredstava bit će poznati po završetku 
natjecateljske sezone 2023/2024., odnosno tijekom 2024. Odluku koji će korisnici i s kojim 
iznosom biti sufinancirani donosi Izvršni odbor na temelju zamolbe članica. 
 
 
 



Broj 5 - Stranica 10 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

7 

3.2. Organizacija završnica sportskih natjecanja – 7.300,00 € 
U okviru programa Zajednica će pružati financijsku potporu članicama za potrebe 
organizacije završnica sportskih natjecanja na nacionalnoj razini, koja na osobit način 
pridonose afirmaciji i promociji sporta. Riječ je o završnim turnirima ili utakmicama za 
prvaka države ili pobjednika Kupa u kolektivnim sportovima te pojedinačnim državnim 
prvenstvima, a prioritet u raspodjeli sredstava imaju natjecanja mlađih dobnih kategorija. 
Odluku o korisnici i s kojim iznosom će biti sufinancirani donio je Izvršni odbor Zajednice na 
temelju Javnog natječaja za sufinanciranje programa javnih potreba u sportu Grada Vukovara 
za 2024. godinu u skladu s Pravilnikom o organizaciji i sufinanciranju sportskih manifestacija 
na području grada Vukovara (URBROJ: 170/23 od 22. rujna 2023.).  
 

RB NAZIV UDRUGE PROJEKT IZNOS 

1 Boćarski savez Vukovarsko-
srijemske županije 

Završnica (finale) boćarskog KUP-a 
Hrvatske 2024 1.200,00 € 

2 Boksački klub „Borovo“ Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za 
mlađe kadete i kadete 3.000,00 € 

3 Pikado klub „Vukovar“ Državno prvenstvo Hrvatske u pikadu 3.100,00 € 

UKUPNO: 7.300,00 € 
 
3.3. Olimpijski program – 200,00 € 
Programom će se podržavati sportaši koji budu uvršteni na popis kandidata HOO-a za nastup 
na Olimpijskim igrama, kao i sportaši za koje postoji potencijal da će tijekom 2024. i do 
završetka olimpijskog ciklusa ostvariti takve rezultate da će ih HOO uvrstiti na popis 
kandidata za nastup na Olimpijskim igrama. Sredstva će se koristiti za nabavku specifične 
opreme i rekvizita, angažiranje dodatnog stručnog rada, troškove specijalističkih zdravstvenih 
pregleda, vitaminizacije, sportske dijagnostike, dodatnih priprema i ostalih specificiranih 
potreba. Odluku o korištenju sredstava donijet će Izvršni odbor Zajednice na temelju 
opravdane i obrazložene zamolbe kluba. 
 
3.4. Korištenje sportskih objekata 17.000,00 € 
Za provedbu programa treninga i natjecanja, kao i organizaciju svih sportskih natjecanja i 
manifestacija koje su planirane Programom javnih potreba u sportu na području grada 
Vukovara ili se dobiju tijekom godine, članice Zajednice će građevine i urede za potrebe 
Zajednice, saveza i klubova, koristiti bez naknade, sukladno mogućnostima. 
 
3.4.1. Korištenje sportskih objekata pod upravljanjem Javne ustanove „Sportski objekti 
Vukovar“  
 
RB OBJEKT SPORTSKI KLUB TERMINI 
1 

Sportska dvorana „Danijel 
Rehak“ – velika dvorana 

Gimnastički klub „Vukovar“ 20 
2 Hrvatski nogometni klub „Lipovača“ 10 
3 Hrvatski nogometni klub “Mitnica” 40 
4 Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 17 
5 Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 40 
6 Hrvatski rukometni klub "Borovo" 150 
7 Klub dizača utega "Vukovar" 30 



Broj 6 - Stranica 11 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

8 

8 Košarkaški klub "Borovo" 380 
9 Malonogometni klub “Primus” 90 
10 Pikado klub „Vukovar“ 30 
11 UZOSIO „Golubica“ 65 
12 Udruga za sport i rekreaciju „Top sport“ 10 
13 Ženski rukometni klub "Vukovar" 120 

UKUPNO TERMINA 1002 
1 

Sportska dvorana „Danijel 
Rehak“ – mala dvorana 

Boksački klub „Borovo“ 40 
2 Hrvatski nogometni klub „Lipovača“ 50 
3 Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 19 
4 Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 40 
5 Hrvatski rukometni klub "Borovo" 80 
6 Košarkaški klub "Borovo" 380 
7 UZOSIO „Golubica“ 15 
8 Udruga za sport i rekreaciju „Top sport“ 10 
9 Ženski odbojkaški klub "Enna" Vukovar 160 
10 Ženski rukometni klub "Vukovar 40 

UKUPNO TERMINA 834 
1 Sportska dvorana „Danijel 

Rehak“ - kuglana 
Kuglački klub "Vodovod grada Vukovara" 500 

2 UZOSIO Golubica 30 
UKUPNO TERMINA 530 

1 

Plivalište Vukovar 

Plivački klub "Vukovar" 1700 
2 UZOSIO Golubica 30 
3 Vaterpolo klub "Vukovar" 2880 
4 Vukovarski triatlon klub 80 

UKUPNO TERMINA 4690 
1 

Tenis tereni  
Tenis klub „Mitnica“ 630 

2 Tenis klub „Vukovar“ 2200 
3 UZOSIO Golubica 10 

UKUPNO TERMINI 2840 
1 

Vanjska igrališta 

Boćarski klub „Mitnica“ Boćalište ŠRC Lijeva bara 
2 Boćarski savez VSŽ Boćalište ŠRC Lijeva bara 

3 Hrvatski nogometni klub 
„Vukovar 1991“ Atletski stadion Vukovar  

4 Klub odbojke na pijesku 
"Vukovar" 

Odbojkaški teren na ŠRC 
Lijeva bara 

1 

Sportska dvorana „Danijel 
Rehak“ - Teretana 

Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 
2 Hrvatski rukometni klub "Borovo" 
3 Konjički klub „Dunavski raj“ 
4 Plivački klub „Vukovar“ 
5 Vaterpolo klub „Vukovar“ 
6 Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar 

 
 
 
 



Broj 5 - Stranica 12 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

9 

3.4.2.  Korištenje školskih sportskih i ostalih dvorana  – 17.000,00 € 
 

RB OBJEKT SPORTSKI KLUB  TERMINI IZNOS 
1. OŠ Dragutina 

Tadijanovića 

Košarkaški klub „Borovo“ 40 265,60 € 
2. Udruga branitelja i građana „Victoria“ 40 265,60 € 
3. Ženski odbojkaški klub „Enna“ 500 3.320,00 € 

UKUPNO  580 3.851,20 € 
1. 

OŠ Mitnica 

Hrvatski nogometni  klub „Mitnica“ 40 265,60 € 
2. Karate klub „Vukovar 91“ 120 796,80 € 
3. Košarkaški klub „Borovo“ 80 531,20 € 
4. Ženski odbojkaški klub „Enna“ 120 796,80 € 

UKUPNO  360 2.390,40 € 
1. 

OŠ Blage Zadre 

Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 20 132,80 € 
2. Košarkaški klub „Borovo“ 180 1.195,20 € 
3. Ženski odbojkaški klub „Enna“ 110 730,40 € 
4. Ženski rukometni klub „Vukovar“ 120 796,80 € 

UKUPNO  430 2.855,20 € 
1. OŠ Siniše 

Glavaševića 
Košarkaški klub „Borovo“ 80 531,20 € 

2. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar 120 796,80 € 
UKUPNO  200 1.328,00 € 

1. 

OŠ Antuna 
Bauera 

Hrvatski nogometni klub „Mitnica“ 40 265,60 € 
2. Stolnoteniski klub „Vukovar 91“ 190 1.261,60 € 
3. Udruga branitelja i građana „Victoria“ 40 265,60 € 
4. Udruga klub sjedeće odbojke „Vukovar“ 90 597,60 € 
5. Udruga za sport i rekreaciju „Top sport“ 80 531,20 € 

UKUPNO  440 2.921,60 € 
1. OŠ Nikole 

Andrića 
Atletski klub „Vukovar“ 199 1.321,36 € 

2. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar 200 1.328,00 € 
UKUPNO  380 2.649,36 € 

1. Tehnička škola 
Nikole Tesle 

Košarkaški klub „Borovo“ 40 400,00 € 
2. Nogometna škola „Bubamara“ 30 300,00 € 
3. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ 30 300,00 € 

UKUPNO 100 1.000,00 € 
SVEUKUPNO 2509 16.995,76 € 

OSTATAK  4,24 € 
 
 
3.5. Stručni rad – 65.435,80 €  
 
Sredstva ovog sadržaja namijenjena su  za  sufinanciranje  stručnog  rada  trenera, instruktora 
i voditelja samo omladinskog pogona, koji će se provoditi u klubovima. Prijave su 
vrednovane na temelju Pravilnika o uvjetima i kriterijima za sufinanciranje rada stručnog 
kadra (URBROJ: 172/23 od 22. rujna 2023.) 
 



Broj 6 - Stranica 13 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

10 

RB SPORTSKI KLUB IME I PREZIME IZNOS 

1. Boksački klub „Borovo“ Nikola Volarević 2.700,00 € 
2. Boksački klub „Borovo“ Dinko Volarević 1.800,00 € 
3. Gimnastički klub „Vukovar“ Bosiljka Stojšić 8.135,80 € 
4. Gimnastički klub „Vukovar“ Martina Stojšić 1.800,00 € 
5. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ Zoran Polchert 2.700,00 € 
6. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ Boško Polhert 2.700,00 € 
7. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ Vedran Uhlarik 1.800,00 € 
8. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ Krešimir Džalto 1.800,00 € 
9. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ Karlo Sedlar 1.800,00 € 
10. Karate klub „Vukovar 91“ Igor Štalmajer 2.700,00 € 
11. Karate klub „Vukovar 91“ Jurica Matanović 1.800,00 € 
12. Karate klub „Vukovar 91“ Anita Ključik 1.800,00 € 
13. Klub dizača utega „Vukovar“ Milan Kordić 2.700,00 € 
14. Košarkaški klub „Borovo“ Igor Modalek 8.700,00 € 
15. Košarkaški klub „Borovo“ Damir Ravkić 2.700,00 € 
16. Nogometni klub "Vuteks Sloga" Veljko Šekuljica 1.800,00 € 
17. Nogometni klub "Vuteks Sloga" Siniša Sušić 1.800,00 € 
18. Plivački klub „Vukovar“ Ivan Koščević 1.800,00 € 
19. Plivački klub „Vukovar“ Jelena Stojadinović 2.700,00 € 
20. Taijiquan wushu klub „Vukovar“ Andrej Jelečki 1.800,00 € 
21. Vaterpolo klub „Vukovar“ Željko Troha 1.800,00 € 
22. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar Saša Banovak 2.700,00 € 
23. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar Ivana Tadić 2.700,00 € 
24. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar Ognjen Vujović 2.700,00 € 

UKUPNO: 65.435,80 € 
 
3.6. Zdravstvena zaštita – 14.000,00 € 
 
Ovim sadržajem financira se zakonska obveza da sportaši u sustavu natjecanja imaju osiguran 
obvezni liječnički pregled svakih šest mjeseci. Zajednica će s izabranim ponuditeljem sklopiti 
ugovor kojim će se regulirati uvjeti, način, vrsta i opseg pružanja usluga. 
 

RB SPORTSKI KLUB 
BROJ SPORTAŠA 

M Ž UKUPNO 
1. Atletski klub "Maraton" Vukovar 16 4 20 
2. Atletski klub "Vukovar" 6 10 16 
3. Boćarski klub „Mitnica“ 11 0 11 
4. Boksački klub "Borovo" 21 5 26 
5. Gimnastički klub "Vukovar" 0 49 49 
6. Hrvatski nogometni klub "Mitnica" 70 0 70 
7. Hrvatski nogometni klub "Radnički" 20 0 20 
8. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 110 0 110 
9. Hrvatski rukometni klub "Borovo" 46 0 46 
10. Hrvatski veslački klub "Vukovar" 20 14 34 



Broj 5 - Stranica 14 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

11 

11. Karate klub "Vukovar 91" 10 22 32 
12. Klub dizača utega "Vukovar" 10 12 22 
13. Klub odbojke na pijesku „Vukovar“ 9 3 12 
14. Konjički klub "Dunavski raj" 1 1 2 
15. Košarkaški klub "Borovo" 70 11 81 
16. Kuglački klub "Vodovod grada Vukovara" 15 0 15 
17. Nogometni klub "Vuteks - Sloga" 50 0 50 
18. Pikado klub "Vukovar" 7 0 7 
19. Plivački klub "Vukovar" 34 33 67 
20. Powerlifting klub "Adamas" 8 7 15 
21. Stolnoteniski klub "Vukovar 91" 7 1 8 
22. Streljački klub "Grič - 7" 6 6 12 
23. Športski nogometni klub "Dunav" Sotin 24 0 24 
24. Taijiquan wushu klub "Vukovar" 6 2 8 
25. Teniski klub "Mitnica"  1 0 1 
26. Teniski klub "Vukovar" 11 3 14 
27. Udruga kluba sjedeće odbojke "Vukovar" 9 1 10 
28. Udruga za osobe s intelektualnim oštećenjem "Golubica" 17 13 30 
29. Vaterpolo klub "Vukovar" 44 4 48 
30. Vukovarski triatlon klub 9 1 10 
31. Ženski odbojkaški klub "Enna" Vukovar 0 42 42 
32. Ženski rukometni klub "Vukovar" 0 21 21 

UKUPNO 668 265 933 
 
 
4. DJELOVANJE SPORTSKIH UDRUGA – KLUBOVA – 309.287,94 € 
 
Razvrstavanje sportova i klubova vrši se temeljem bodovanja iz Pravilnika o utvrđivanju 
kriterija, mjerila i postupaka za sufinanciranje programa javnih potreba u sportu grada 
Vukovara (/URBROJ: 174/23 od 22. rujna 2023.). 

PRVA PRIORITETNA SKUPINA 
RB Sportski klub Iznos 
1. Boksački klub „Borovo“ 8.000,00 € 
2. Gimnastički klub „Vukovar“ 10.300,00 € 
3. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 98.000,00 € 
4. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ 18.200,00 € 
5. Klub dizača utega „Vukovar“ 7.985,50 € 
6. Taijiquan wushu klub "Vukovar" 2.500,00 € 
7. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar 43.022,69 € 

UKUPNO I. SKUPINA 188.008,19 € 
DRUGA PRIORITETNA SKUPINA 

RB Sportski klub Iznos 
1. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ 9.000,00 € 
2. Karate klub „Vukovar 91“ 7.964,80 € 
3. Košarkaški klub "Borovo" 15.497,63 € 
4. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ 26.700,00 € 



Broj 6 - Stranica 15 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

12 

5. Plivački klub „Vukovar“ 6.411,50 € 
6. Šahovski klub „Codeasy“ Vukovar 2.600,00 € 
7. Vaterpolo klub „Vukovar“ 9.000,00 € 

UKUPNO II. SKUPINA 77.173,93 € 
TREĆA PRIORITETNA SKUPINA 

RB Sportski klub Iznos 
1. Atletski klub „Maraton“ 3.000,00 € 
2. Boćarski klub „Mitnica“ 3.100,00 € 
3. Hrvatski nogometni klub „Mitnica“ 6.500,00 € 
4. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ Vukovar 1.800,00 € 
5. Klub odbojke na pijesku „Vukovar“ 2.800,00 € 
6. Streljački klub „Grič 7“ 2.950,80 € 
7. Ženski rukometni klub “Vukovar” 5.496,40 € 

UKUPNO III. SKUPINA 25.647,20 € 
ČETVRTA PRIORITETNA SKUPINA 

RB Sportski klub Iznos 
1. Boćarski klub „Dunav“ Sotin 1.700,00 € 
2. Hrvatski nogometni klub „Lipovača“ 800,00 € 
3. Konjički klub „Dunavski raj“ 2.000,00 € 
4. Powerlifting klub „Adamas“ 1.100,00 € 
5. Stolnoteniski klub „Vukovar 91“ 1.452,21 € 
6. Športski nogometni klub „Dunav“ Sotin 1.500,00 € 
7. Teniski klub „Vukovar“ 1.998,22 € 
8. Vukovarski triatlon klub 1.572,53 € 

UKUPNO IV. SKUPINA 12.122,96 € 
PETA PRIORITETNA SKUPINA 

RB Sportski klub Iznos 
1. Boćarski klub „Borovo“ 691,95 € 
2. Boćarski klub „Trpinjska cesta“ 1.000,00 € 
3. Kuglački klub „Vodovod grada Vukovara“ 1.443,71 € 
4. Malonogometni klub „Primus“ 100,00 € 
5. Pikado klub „Vukovar“ 1.000,00 € 
6. Šahovski klub „Vukovar 91“ 1.500,00 € 
7. Teniski klub „Mitnica“ 600,00 € 

UKUPNO V. SKUPINA 6.335,66 € 
UKUPNO (I+II+III+IV+V) 309.228,00 € 

 
 
5. SPORTSKA REKREACIJA I SPORTSKE AKTIVNOSTI OSOBA S 
INVALIDITETOM – 10.041,00 € 
 
5.1. Sportsko rekreacijske aktivnosti - 2.100,00 € 
 
Programske aktivnosti usmjerene su prvenstveno provedbi aktivnosti/programa rekreativaca 
odnosno radu s odraslima, ali i radu s djecom i mladeži, a s ciljem očuvanja, održavanja,  
poboljšanja i unaprjeđenja njihovih psihofizičkih sposobnosti i zdravlja, te obogaćivanja 



Broj 5 - Stranica 16 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

13 

njihovog slobodnog vremena tjelesnim vježbanjem i sportskim aktivnostima. Sportska 
rekreacija, nužna je potreba suvremenog čovjeka, posebice u urbanim sredinama  društva ili 
neke sredine.  
 

RB NAZIV UDRUGE PROJEKT IZNOS 

1 Udruga branitelja i građana 
"Victoria" 

Rekreativne aktivnosti udruge kroz 
godinu 100,00 € 

2 Udruga za sport i rekreaciju 
"Top sport" Rekreacija za članice i članove udruge 2.000,00 € 

UKUPNO 2.100,00 € 
 
5.2. Sportske aktivnosti invalida i osoba s teškoćama u razvoju - 7.941,00 € 
 
Osnovne aktivnosti članica, koje su članovi Hrvatskog paraolimpijskog odbora ili Hrvatskog 
športskog saveza gluhih, su  sudjelovanje  u  sportskim  natjecanjima  na razini grada, 
županije ili države, organiziranje prvenstvenih, prijateljskih i internih natjecanja i turnira, te 
provedba redovnog treninga i priprema sportaša i članova. Sredstvima će se sufinancirati 
osnovne aktivnosti članica. 
 
RB SPORTSKI KLUB IZNOS 
1. Udruga klub sjedeće odbojke „Vukovar“ 4.000,00 € 

2. Udruga za osobe s intelektualnim oštećenjem „GOLUBICA“ - 
Vukovar 3.941,00 € 

UKUPNO 7.941,00 € 
 
 
6.  ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA GRADA VUKOVARA – 58.622,00 € 
 
Djelovanje Zajednice utvrđeno je člankom 34. i 75. Zakona o sportu i odredbama njezinog 
Statuta. Planirana  sredstva  bit  će  korištena svaki  mjesec  na  temelju  redovnog mjesečnog 
zahtjeva. 
 

RB VRSTA TROŠKA IZNOS 
1. Rashodi za radnike 50.000,00 € 
2. Službena putovanja 1.522,00 € 
3. Troškovi pošte, interneta, telefona 2.160,00 € 
4. Tekuće i investicijsko ulaganje (kombi vozilo) 160,00 € 
5. Intelektualne usluge (knjigovodstvo i revizija) 2.912,50 € 
6. Ostale usluge (HRT) 254,88 € 
7. Uredski materijal 1.000,00 € 
8. Reprezentacija 200,00 € 
9. Bankarske usluge 412,62 € 

UKUPNO 58.622,00 € 
 
 
 



Broj 6 - Stranica 17 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

14 

 
7. SPORTSKI SAVEZI - 24.000,00 € 
 
Granski sportski savezi obavljaju svoju djelatnost pod svojom nadležnošću i unutar 
djelokruga rada propisanog člankom 46. Zakona o sportu. Na području Zajednice osnovano je 
i djeluje 2 saveza od čega se samo jedan prijavio na Javni natječaj za sufinanciranje programa 
javnih potreba u sportu Grada Vukovara za 2024. godinu. Planirana sredstva bit će doznačena 
svaki mjesec na temelju redovnog mjesečnog zahtjeva. 
 

RB NAZIV UDRUGE IZNOS 
1. Nogometno središte Vukovar 24.000,00 € 

UKUPNO 24.000,00 € 
 
 
8. SUFINANCIRANJE GOSPODARENJA SPORTSKIM OBJEKTIMA KOJIMA 
UPRAVLJAJU SPORTSKI KLUBOVI – 50.834,77 € 
 
8.1.  Sufinanciranje režijskih troškova sportskih građevina kojima upravljaju sportski klubovi 
– 19.767,84 €  
 
Sredstva ovog sadržaja namjenski će se utrošiti na podmirenje dijela režijskih troškova za 
sportske objekte koje su u vlasništvu Grada Vukovara, a kojima upravljanju ili koriste 
sportski klubovi – udruge. Sredstva su raspodijeljena na temelju Javnog poziva za 
sufinanciranje gospodarenja sportskim objektima kojima upravljaju sportski klubovi u 2024. 
godini. 
 
RB SPORTSKI KLUB IZNOS 
1. Hrvatski nogometni klub „Lipovača“ 1.690,84 € 
2. Hrvatski nogometni klub „Mitnica“ 3.000,00 € 
3. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 2.200,00 € 
4. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ 4.477,00 € 
5. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ 7.000,00 € 
6. Športski nogometni klub „Dunav“ Sotin 1.400,00 € 

UKUPNO 19.767,84 € 
 
8.2.  Izgradnja, rekonstrukcija, održavanje i opremanje na sportskim građevinama u 
vlasništvu Grada Vukovara kojima upravljaju sportski klubovi – 31.066,93 € 
 
Ovim sredstvima planira se sufinanciranje početka, nastavak ili završetak uređenja, 
rekonstrukcije i izgradnje te opremanje pojedine sportske građevine u vlasništvu Grada 
Vukovara, a koje su povjerene na upravljanje ili korištenje sportskim klubovima – udrugama. 
Sredstva su raspodijeljena na temelju Javnog poziva za sufinanciranje gospodarenja sportskim 
objektima kojima upravljaju sportski klubovi u 2024. godini. 
 
RB SPORTSKI KLUB IZNOS 
1. Hrvatski nogometni klub „Lipovača“ 3.100,00 € 



Broj 5 - Stranica 18 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«
                                            

 

15 

2. Hrvatski nogometni klub „Mitnica“ 7.554,55 € 
3. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 7.484,86 € 
4. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ 7.500,00 € 
5. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ 3.781,19 € 
6. Športski nogometni klub „Dunav“ Sotin 1.646,33 € 

UKUPNO 31.066,93 € 
 

Članak 3. 
 

Za provođenje tehničkog dijela ovog Detaljnog plana zadužuje se glavni tajnik Zajednice 
sportskih udruga grada Vukovara. 
 

Članak 4. 
 

Ovaj I. Izmijenjeni Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava unutar Programa javnih 
potreba u sportu grada Vukovara za 2024. godinu stupa na snagu danom donošenja 
suglasnosti Grada Vukovara, a objavit će se na mrežnim stranicama Grada Vukovara i 
Zajednice sportskih udruga grada Vukovara. 
 
 

PREDSJEDNIK  
   Ivan Polhert 

 



Broj 6 - Stranica 19 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne Novine“ br.: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 47. stavka 3. točke 31. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 - 
pročišćeni tekst, 7/19 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22), u vezi 
s Odlukom Ministra regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, KLASA: 911-01/22-
08/3, URBROJ: 538-06-3-1-1/192-23-95 od 16. svibnja 2023. te člankom 8. i  člankom 11. 
stavkom 4. Uredbe o tijelima u Sustavu upravljanja i kontrole za provedbu programa iz 
područja teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 2021.-2027. 
(„Narodne novine“ br. 96/22) gradonačelnik Grada Vukovara donosi 

 

ODLUKU 

o povjeravanju poslova iz djelokruga gradonačelnika  

 

I.  

Povjerava se pročelnici Upravnog odjela za gospodarstvo Kristini Bilić obavljanje poslova iz 
djelokruga gradonačelnika i to funkcije čelnika Posredničkog tijela za odabir operacija iz 
članka 8. Uredbe o tijelima u Sustavu upravljanja i kontrole za provedbu programa iz 
područja teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 2021.-2027. 
(„Narodne novine“ br. 96/22). 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a bit će objavljena u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara.  

 

 

KLASA: 302-02/21-01/3 

URBROJ: 2196-1-02-24-284 

Datum: 30. siječnja 2024. 

   

 

           Gradonačelnik 

              Ivan Penava 

 

 



Broj 5 - Stranica 20 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 
 
Na temelju članka 10. stavka 4. Pravilnika o postupku i metodologiji vrednovanja 

politike regionalnog razvoja ("Narodne novine" broj 121/15) i članka 47. stavka 31. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik" Grada Vukovara broj: 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 
2/18 — pročišćeni tekst, 7/19 — Odluka Ustavnog suda RH, 3/20 i 3/21), gradonačelnik Grada 
Vukovara, donosi 

ODLUKU 
o početku postupka vrednovanja  

Strategije razvoja urbanog područja Vukovar za razdoblje 2021.-2027. godine 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom pokreće postupak vrednovanja Strategije razvoja urbanog područja 
Vukovar za razdoblje 2021.-2027. godine (u daljnjem tekstu: SRUP Vukovar). 

Članak 2. 

Postupak vrednovanja SRUP-a Vukovar provest će se sukladno odredbama Pravilnika 
o postupku i metodologiju vrednovanja politike regionalnog razvoja ("Narodne novine" broj 
121/15). 

Članak 3. 

Za SRUP Vukovar će se provesti sljedeće vrste vrednovanja: 
• vrednovanje tijekom izrade, 
• vrednovanje tijekom provedbe, 
• vrednovanje nakon provedbe. 

Članak 4. 

Tijek postupka vrednovanja SRUP-a Vukovar utvrđen je Planom vrednovanja 
Strategije razvoja urbanog područja Vukovar za razdoblje 2021.-2027. godine, koji se nalazi u 
Prilogu i čini sastavni dio ove Odluke. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 6 - Stranica 21 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 
 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku" 
Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 302-02/21-01/3 
URBROJ: 2196-1-02-22-79 
Vukovar, 01. lipnja 2022. 

                                                                                    GRADONAČELNIK 

                                                                                      Ivan Penava, prof 

 
PRILOG: 

1. Plan vrednovanja Strategije razvoja urbanog područja Vukovar za razdoblje 2021.-  
2027. 



Broj 5 - Stranica 22 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

PL
A

N
 V

R
E

D
N

O
V

A
N

JA
 S

T
R

A
T

EG
IJ

E
 R

A
ZV

O
JA

 U
R

B
A

N
O

G
 P

O
D

R
U

Č
JA

 V
U

K
O

V
A

R
  

Z
A

 F
IN

A
N

C
IJ

SK
O

 R
A

Z
D

O
B

L
JE

 2
02

1.
 - 

20
27

. 

Fa
ze

  
vr

ed
no

va
nj

a 
Sa

dr
ža

j 
Sv

rh
a 

V
re

m
en

sk
i  

ra
sp

or
ed

 
M

et
od

e 
Po

tr
eb

ni
 p

od
ac

i i
  

na
či

n 
pr

ik
up

lja
nj

a 

O
kv

ir
ni

  
pr

or
ač

un
 z

a 
 

pr
ov

ed
bu

 p
la

na
  

vr
ed

no
va

nj
a/

kn
 

Vr
ed

no
va

nj
e 

tij
ek

om
 

iz
ra

de
 

1.
 p

ri
vr

em
en

o 
iz

vj
eš

će
 - 

pr
oc

je
na

 k
om

pl
et

no
sti

 
os

no
vn

e i
 S

W
O

T 
an

al
iz

e i
 

pr
ep

or
uk

e 
za

 p
ob

ol
jša

nj
e 

is
tih

 

  Po
bo

ljš
an

je
 k

va
lit

et
e 

St
ra

te
gi

je
 i 

cj
el

ok
up

no
g 

pr
oc

es
a 

pr
og

ra
m

ira
nj

a,
 

do
pr

in
ije

ti 
Po

ve
za

no
sti

 
St

ra
te

gi
je

 s 
dr

ug
im

 
lo

ka
ln

im
, 

žu
pa

ni
js

ki
m

 i 
na

ci
on

al
ni

m
 st

ra
te

šk
im

 
ra

zv
oj

ni
m

 
do

ku
m

en
tim

a,
 

om
og

uć
iti

 
op

ra
vd

an
os

t, 
re

le
va

nt
no

st
i, 

ko
nz

ist
en

tn
os

t i
 

ko
he

re
nt

no
st

 S
tra

te
gi

je
. 

Pr
et

ho
dn

o 
vr

ed
no

va
nj

e 
pr

ed
st

av
lja

 i 
po

la
zn

u 
to

čk
u 

za
 m

on
ito

rin
g 

i 
vr

ed
no

va
nj

e 
tij

ek
om

 i 
na

ko
n 

pr
ov

ed
be

 
St

ra
te

gi
je

, 
os

ig
ur

an
je

m
 ja

sn
ih

 i 
kv

an
tif

ic
ira

ni
h 

ci
lje

va
 te

 
ad

ek
va

tn
ih

 in
di

ka
to

ra
 

1.
 p

riv
re

m
en

o 
iz

vj
eš

će
 —

 
lip

an
j/s

rp
an

j 
20

22
. 

- f
or

m
ira

nj
e 

up
ra

vl
ja

čk
e 

sk
up

in
e 

- u
tv

rđ
iv

an
je

 k
rit

er
ija

 - 
re

le
va

nt
no

st
 i 

po
tp

un
os

t 
pr

ik
up

lje
ni

h 
in

fo
rm

ac
ija

, 
ko

he
re

nt
no

st
, d

os
lje

dn
os

t, 
ko

m
pl

em
en

ta
rn

os
t S

tra
te

gi
je

 

K
lju

čn
i e

le
m

en
ti 

an
al

iz
e:

 
- a

na
liz

a 
do

sta
vl

je
ni

h 
na

cr
ta

 
- k

or
iš

te
nj

e 
po

da
ta

ka
 iz

 
se

ku
nd

ar
ni

h 
iz

vo
ra

 
- k

on
zu

lta
ci

je
 s 

di
on

ic
im

a 
- l

og
ič

ki
 m

od
el

i: 
us

po
sta

vl
ja

nj
e 

lo
gi

čk
e 

ve
ze

 iz
m

eđ
u 

ci
lje

va
 i 

op
er

at
iv

ni
h 

ak
tiv

no
sti

, p
ro

cj
en

a 
ut

je
ca

ja
 m

je
ra

 n
a 

po
st

iz
an

je
 

ci
lje

va
, p

ro
cj

en
a j

es
u 

li 
ra

zv
oj

na
 

pi
ta

nj
a 

is
pr

av
no

 u
tv

rđ
en

a,
 je

 li
 

ra
zv

id
na

 k
oh

er
en

tn
os

t u
 o

dn
os

u 
na

 n
ad

re
đe

ne
 st

ra
te

gi
je

, j
es

u 
li 

oč
ek

iv
an

i u
či

nc
i/i

nd
ik

at
or

i 
re

al
ni

 i 
is

pr
av

no
 p

os
ta

vl
je

ni
, 

sp
ec

ifič
ni,

 m
je

rlj
iv

i i
 d

os
tu

pn
i 

- s
ad

rž
aj

 z
av

rš
no

g 
iz

vj
eš

ća
 - 

su
kl

ad
no

 P
ra

vi
ln

ik
u 

(1
21

/1
5)

 

- n
ac

rti
 S

tra
te

gi
je

 
- z

ap
isn

ic
i s

je
dn

ic
a 

Pa
rtn

er
sk

og
 v

ije
ća

 
- z

ap
isn

ic
i s

as
ta

na
ka

 
ra

dn
ih

 sk
up

in
a 

N
ač

in
 p

rik
up

lja
nj

a:
 

do
sta

va
 m

at
er

ija
la

 
od

 st
ra

ne
 n

os
ite

lja
 

iz
ra

de
 S

tra
te

gi
je

 
(G

ra
da

 V
uk

ov
ar

a)
, 

ko
nz

ul
ta

ci
je

 s 
di

on
ic

im
a,

 d
es

k 
an

al
iz

a 
po

pr
at

ne
 

lit
er

at
ur

e, 
str

at
eš

ki
h 

do
ku

m
en

at
a 

i s
l. 

V
re

dn
ov

an
je

 
pr

ov
od

i 
ug

ov
or

en
i 

va
nj

sk
i i

zv
rš

ite
lj 

(e
va

lu
at

or
) 

50
.0

00
,0

0 
kn

 

 2
. p

riv
re

m
en

o 
iz

vj
eš

će
 - 

   
   

 
 a

na
liz

a 
iz

ra
de

 v
iz

ije
, c

ilj
ev

a,
   

 p
rio

rit
et

a 
i m

je
ra

 i 
od

ab
ira

   
 st

ra
te

šk
ih

 p
ro

je
ka

ta
, p

ro
cj

en
a 

   
 k

va
lit

et
e 

po
st

up
ak

a 
pr

ov
ed

be
 i 

  
 fi

na
nc

ijs
ko

g 
pl

an
a,

 i 
  

 p
ro

ve
db

en
ih

 d
ok

um
en

at
a 

-  
  

 a
kc

ijs
ko

g 
pl

an
a 

i k
om

un
ika

cij
sk

e 
str

ate
gij

e t
e p

re
po

ru
ke

 za
 

po
bo

ljš
an

je
 is

tih
 

2.
 p

riv
re

m
en

o 
iz

vj
eš

će
 - 

lis
to

pa
d 

20
22

. 

 Z
av

rš
no

 iz
vj

eš
će

 - 
na

ko
n 

  
 iz

ra
de

 za
vr

šn
og

 n
ac

rta
, a

 p
rij

e 
   

 u
sv

aj
an

ja
 o

d 
str

an
e 

  
 P

ar
tn

er
sk

og
 v

ije
ća

 i 
 g

ra
ds

ki
h/

op
ći

ns
ki

h 
vi

je
ća

 - 
  

 sa
že

ta
k 

pr
et

ho
dn

o 
iz

ra
đe

ni
h 

  
 iz

vj
eš

ća
, p

ro
cj

en
a 

kv
al

ite
te

   
 p

os
tu

pa
ka

 p
ro

ve
db

e 
i  

 
 fi

na
nc

ijs
ko

g 
pl

an
a, 

od
no

sn
o 

  
 p

ro
ve

db
en

ih
 d

ok
um

en
at

a 
-  

 
 a

kc
ijs

ko
g 

pl
an

a 
i  

 
 k

om
un

ik
ac

ijs
ke

 st
ra

te
gi

je
 te

   
 

 p
re

po
ru

ke
 z

a 
po

bo
ljš

an
je

 is
tih

 

Za
vr

šn
o 

iz
vj

eš
će

 - 
pr

os
in

ac
 2

02
2.

 



Broj 6 - Stranica 23 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

Fa
ze

  
vr

ed
no

va
nj

a 
Sa
dr
ža
j 

Sv
rh

a 
V

re
m

en
sk

i  
ra

sp
or

ed
 

M
et

od
e 

Po
tr

eb
ni

 p
od

ac
i i

  
na
či

n 
pr

ik
up

lja
nj

a 

O
kv

ir
ni

  
pr

or
ač

un
 z

a 
 

pr
ov

ed
bu

 p
la

na
  

vr
ed

no
va

nj
a/

kn
 

V
re

dn
ov

an
je

  
tij

ek
om

  
pr

ov
ed

be
 

iz
vj

eš
ća

 o
 p

ro
ve

db
i 

St
ra

te
gi

je
: 

- I
zv

je
šć

e 
o 

pr
ov

ed
bi

 S
tra

te
gi

je
 u

 
20

22
. g

od
in

i 
- I

zv
je

šć
e 

o 
pr

ov
ed

bi
 S

tra
te

gi
je

 u
 

20
23

. g
od

in
i 

- I
zv

je
šć

e 
o 

pr
ov

ed
bi

 S
tra

te
gi

je
 u

 
20

24
. g

od
in

i  
- I

zv
je

šć
e 

o 
pr

ov
ed

bi
 S

tra
te

gi
je

 u
 

20
25

. g
od

in
i 

Iz
vj

eš
će

 o
 

pr
ov

ed
bi

 S
tra

te
gi

je
 u

 
20

26
. g

od
in

i 
- i

zv
je

šć
e 

o 
pr

ov
ed

bi
 

St
ra

te
gi

je
 u

 
20

27
.g

od
in

i 

D
va

 ci
lja

 v
re

dn
ov

an
ja

 ti
je

ko
m

 
pr

ov
ed

be
: 

- P
rv

i s
e 

ci
lj 

od
no

si
 n

a 
su

m
ar

no
 p

rik
az

iv
an

je
 p

ro
ve

de
ni

h 
ra

zv
oj

ni
h 

m
je

ra
 u

 p
oj

ed
in

oj
 g

od
in

i 
pr

ov
ed

be
 s 

ci
lje

m
 p

os
tiz

an
ja

 
str

at
eš

ki
h 

ci
lje

va
 i 

pr
io

rit
et

a r
az

vo
ja

 
ut

vr
đe

ni
h 

u 
St

ra
te

gi
ji.

 
- D

ru
gi

 je
 c

ilj
 u

sm
je

re
n 

na
 

iz
vj

eš
ta

va
nj

e 
o 

po
sti

gn
ut

im
 

ko
nk

re
tn

im
 re

zu
lta

tim
a 

pr
ov

ed
en

ih
  

ra
zv

oj
ni

h 
m

je
ra

 p
om

oć
u 

po
ka

za
te

lja
 r

ez
ul

ta
ta

, 
či

m
e 

se
 

do
ka

zu
je

 p
os

tiz
an

je
 s

tra
te

šk
ih

 
ci

lje
va

 i 
pr

io
rit

et
a 

ra
zv

oj
a.

 

II
. k

va
rta

l 
20

23
. 

III
. k

va
rta

l 2
02

4.
 

III
. k

va
rta

l 2
02

5.
 

III
. k

va
rta

l 2
02

6.
 

III
. k

va
rta

l  
20

27
. 

Iz
ra

da
 U

pu
ta

 za
 iz

ra
du

 i 
sa

dr
ža

j i
zv

je
šć

a 
o 

pr
ov

ed
bi

 S
tra

te
gi

je
 i 

po
pr

at
ni

h 
ta

bl
ic

a:
 

- 
uv

od
ne

 in
fo

rm
ac

ije
 - 

ra
zd

ob
lje

 o
 k

oj
em

u 
se

  
iz

vj
eš

ta
va

, o
dg

ov
or

no
st 

za
 p

ro
ve

db
u 

m
je

ra
 

- p
ro

ve
db

a 
m

je
ra

 - 
 fi

na
nc

ijs
ki

 iz
vj

eš
ta

j i
 

iz
vj

eš
ta

j o
 p

ok
az

at
el

jim
a 

- i
zv

je
št

aj
 o

 st
ra

te
šk

im
 

pr
oj

ek
tim

a 
- i

za
zo

vi
 u

 p
ro

ve
db

i 
St

ra
te

gi
je

 

- d
os

ta
va

 p
od

at
ak

a 
o 

sv
im

 st
ra

te
šk

im
 

pr
oj

ek
tim

a 
na

 
po

dr
uč

ju
 u

rb
an

og
 

po
dr

uč
ja

 (u
 

pr
ov

ed
bi

/p
ro

ve
de

ni
) 

- n
ač

in
 sk

up
lja

nj
a 

- 
za

ht
je

v 
za

 d
os

ta
vu

 
po

da
ta

ka
 

no
si

te
lji

m
a 

pr
ov

ed
be

, t
er

en
sk

i 
ra

d 

V
re

dn
ov

an
je

 
pr

ov
od

i 
ug

ov
or

en
i 

va
nj

sk
i i

zv
rš

ite
lj 

(e
va

lu
at

or
) 

V
re

dn
ov

an
je

  
na

ko
n 

 
pr

ov
ed

be
 

Iz
vj

eš
će

 n
ak

on
 is

te
ka

 
uk

up
no

g 
ra

zd
ob

lja
 

pr
ov

ed
be

 

D
va

 ci
lja

 v
re

dn
ov

an
ja

 n
ak

on
 

pr
ov

ed
be

: 
- P

rv
i s

e 
ci

lj 
od

no
si

 n
a 

su
m

ar
no

 p
rik

az
iv

an
je

 p
ro

ve
de

ni
h 

ra
zv

oj
ni

h 
m

je
ra

 u
 p

oj
ed

in
oj

 g
od

in
i 

pr
ov

ed
be

 s 
ci

lje
m

 p
os

tiz
an

ja
 

str
at

eš
ki

h 
ci

lje
va

 i 
pr

io
rit

et
a r

az
vo

ja
 

ut
vr

đe
ni

h 
u 

St
ra

te
gi

ji.
 

- D
ru

gi
 je

 c
ilj

 u
sm

je
re

n 
na

 
iz

vj
eš

ta
va

nj
e 

o 
po

sti
gn

ut
im

 
ko

nk
re

tn
im

 re
zu

lta
tim

a 
pr

ov
ed

en
ih

 
ra

zv
pj

ni
h 

m
je

ra
 p

om
oć

u 

IV
. k

va
rta

l 2
02

7.
 

Su
m

ira
nj

e 
re

zu
lta

ta
 

pr
ov

ed
be

 S
tra

te
gi

je
 u

 
po

je
di

ni
m

 
go

di
na

m
a 

pr
ov

ed
be

 

Iz
vj

eš
ća

 o
 p

ro
ve

db
i 

St
ra

te
gi

je
 u

 
po

je
di

ni
m

 
go

di
na

m
a 

pr
ov

ed
be

 

V
re

dn
ov

an
je 

pr
ov

od
i 

ug
ov

or
en

i 
va

nj
sk

i i
zv

rš
ite

lj 
(e

va
lu

at
or

) 

    
 

 ra
zv

oj
ni

h 
m

je
ra

 p
om

oć
u 

 p
ok

az
at

el
ja

 re
zu

lta
ta

, č
im

e 
se

  
 d

ok
az

uj
e 

po
sti

za
nj

e 
st

ra
te

šk
ih

 
 c

ilj
ev

a 
i p

rio
rit

et
a 

ra
zv

oj
a.

 

 
 

 
 

 



Broj 5 - Stranica 24 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 45. podstavka 3. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/13, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 1/19-Odluka ustavnog 
suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22), Mandatni odbor Gradskog vijeća Grada Vukovara na 4. sjednici, 
održanoj 14. svibnja 2024. godine, utvrđuje 
 

IZVJEŠĆE 

O POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ZAMJENICE VIJEĆNIKA U GRADSKOM 
VIJEĆU GRADA VUKOVARA 

 
I 

Dana 9. svibnja 2024. godine, započelo je mirovanje mandata na temelju pisanog 
zahtjeva vijećniku Vedranu Vuleti. 

 
II 

Vijećnika izabranog na kandidacijskoj listi političke stranke za vrijeme mirovanja 
mandata, sukladno članku 81. stavku 2. Zakona o lokalnim izborima, zamjenjuje neizabrani 
kandidat sa iste liste sa koje je izabran i član kojem mandat miruje, a određuje ga politička 
stranka koja je bila predlagatelj kandidacijske liste.  

Stranka Hrvatski suverenisti je obavijestila predsjednika Gradskog vijeća da će 
vijećnika kojem je mandat u mirovanju zamijeniti Ana Njavro. 

 
III 

Ovo izvješće podnosi se Gradskom vijeću Grada Vukovara i objavit će se u 
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
MANDATNI ODBOR 
KLASA: 021-05/21-01/5 
URBROJ: 2196-1-01-24-17 
Vukovar, 14. svibnja 2024. 

  Predsjednik     
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AKTI MANDATNOG ODBORA



Broj 6 - Stranica 25 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 5 - Stranica 26 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 6 - Stranica 27 Petak 24. svibnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 5 - Stranica 28 Petak 24. svibnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: Grad Vukovar

Uredništvo: Upravni odjel za opće poslove Grada Vukovara, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADONAČELNIKA

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu  ...............................................................................................................................  1

Odluka o davanju suglasnosti na 1. Izmijenjeni detaljni plan raspodjele sredstava unutar Programa  
javnih potreba u sportu Grada Vukovara za 2024. godinu  ................................................................................................. 2

Odluka o povjeravanju poslova iz djelokruga gradonačelnika  .......................................................................................  19

Odluka o početku postupka vrednovanja Strategije razvoja urbanog područja Vukovar  
za razdoblje 2021.-2027. godine  .....................................................................................................................................  20

AKTI MANDATNOG ODBORA

Izvješće o početku obnašanja dužnosti zamjenice vijećnika u Gradskom vijeću Grada Vukovara  ................................  24


